[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.05.2024                                                                                                    № 256
г. Мурино

	О внесении изменений в Приложение №2 к Постановлению администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области №92 от 21.03.2023

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 210, 225, 236 «Гражданского кодекса Российской Федерации» № 51-ФЗ от 30 ноября 1994, Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в целях обеспечения безопасности на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, очистки её от бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта, устранения помех движению транспорта и пешеходов, а также стабилизации экологической ситуации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в Приложение №2 к Постановлению администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района №92 от 21.03.2023 «Об утверждении Порядка выявления, перемещения, хранения и утилизации бесхозяйных, брошенных, разукомплектованных автотранспортных средств на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и состава комиссии по выявлению, перемещению, хранению и утилизации бесхозяйных, брошенных, разукомплектованных автотранспортных средств на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Ведущему специалисту сектора делопроизводства и архива Зуевой В.И. ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бережного И.С.

Глава администрации                                                                            А.Ю. Белов

Приложение к Постановлению
администрации муниципального
образования «Муринское городское
поселение» Всеволожского
муниципального района
№ 256 от 31.05.2024

Состав комиссии по выявлению, перемещению, хранению и утилизации бесхозяйных, брошенных, разукомплектованных автотранспортных средств на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии по выявлению, перемещению, хранению бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области – заместитель главы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Бережной Иван Сергеевич
	Заместитель председателя комиссии по выявлению, перемещению, хранению бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области – начальник отдела территориальной безопасности администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Калинин Владимир Михайлович
	Секретарь комиссии по выявлению, перемещению, хранению бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области – ведущий специалист отдела территориальной безопасности администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Поднебесникова Карина Александровна
	Члены комиссии по выявлению, перемещению, хранению бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
	Директор муниципального бюджетного учреждения «Содержание и развитие территории» муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Бобровская Екатерина Александровна
	Заместитель директора по техническим вопросам муниципального бюджетного учреждения «Содержание и развитие территории» муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Седых Леонид Леонидович
Начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Миронов Михаил Игоревич
	Главный специалист сектора правового обеспечения администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Минасиди Надежда Викторовна
	Главный специалист сектора благоустройства отдела ЖКХ и благоустройства администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Винокурова Ирина Аркадьевна
	Ведущий специалист сектора содержания дорог отдела ЖКХ и благоустройства администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Черемисина Елена Витальевна
	Главный специалист организационного отдела администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Широкова Светлана Юрьевна
	Представитель Управления МВД России по Всеволожскому району Ленинградской области (по согласованию)
	Представитель Отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления МВД России по Всеволожскому району Ленинградской области (по согласованию).

image1.jpeg